
ronoi
/TAUTTURAU

EUROPEI

~

~
UNIOHE EUROPEA

Istituto Comprensivo Statale "ENRICO FERMI"
Via Cervino - 81023 - Cervino (CE)
Tel. 0823/312655 - Fax. 0823/312900

e-mail ceic834006Cwistruzione.it-ceic834006@pec.istruzione.it
Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610

Codice Univoco Ufficio 20ATRG
SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.gov.it

Prot. N. 1947/C1 Cervino, 11/07/2019

Agli Istituti di ogni ordine e grado
AI DSGA
Agli Atti
AI Sito Web

OGGETTO:Disposizioni inerenti l'accettazione delle domande di messaa disposizione (MAD) per
l'eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l'A.S. 2019/2020.

ILDIRIGENTESCOLASTICO

Visto il D.M. N .131/2007, DENOMINATO "Regolamento per il conferimento di supplenze al
personale docente ed educativo";

Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato, con la
presente

DISPONE

che esclusivamente dalla data del primo settembre 2019 ed entro e non oltre il giorno 30
settembre 2019, saranno accettate e protocollate le domande di messaa disposizione per l'Anno
scolastico 2019/2020. Le domande dovranno essere inviate agli indirizzi di posta elettronica
istituzionale ceic834006@istruzione.it - ceic834006@pec.istruzione.it e dovranno essere
corredate dal curriculum vitae in formato europeo e da una copia di un documento di
riconoscimento in corso di validità. Dovrà, altresì, essere specificato, in modo chiaro ed
inequivocabile l'ordine di scuola per il quale il richiedente dichiara di rendersi disponibile.
Per la scuola Secondariadi I grado la tipologia di Classedi Concorso.

Pertanto, tutte le domande pervenute prima e dopo del predetto p riodo, non saranno considerate.,.~".,..'..,..........,.~'-


